
SOFÁS
SOFAS | CANAPÉS | SOFAS
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CHICAGO
CONFORTÁVEL
&DIVERTIDO
CÓMODO Y DIVERTIDO | CONFORTABLE ET AGRÉABLE | COMFORTABLE AND FUN

218 219



CHICAGO
66

129
50-300
50-300

51
51

106
106

Ref.Ref.

001
021

001

021

220 221



BRILHANTE
&VIBRANTE

COURA

B
R

IL
LA

N
TE

 Y
 V

IB
R

AN
TE

B
R

IL
LA

N
T 

ET
 D

YN
AM

IQ
U

E
B

R
IG

H
T 

AN
D

 V
IB

R
AN

T

222 223



COURA
Sofá estofado com estrutura pintada, cromada ou inox.
Sofá tapizado con estrutura pintada,cromada o inox.

Sofa upholstery with painted, chromed or inox structure.
Canapé rembourré avec structure teintée,chromée ou inox.
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DISTINTO&ELEGANTE
VOUGA

INCONFUNDIBLE Y ELEGANTE
SINGULIER ET ÉLÉGANTE
DISTINCT AND ELEGANT
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001 001

6350-300 49109

Ref.

001

VOUGA
Sofá estofado com rodapé em faia, carvalho, zebrano ou laminite.
Sofá tapizado con rodapié en haya, roble, cebrano o laminado.

Sofa upholstered with beech, oak, zebrano or laminate skirting.
Canapé rembourré avec plinthe en hêtre, chêne, zebrano ou stratifié.
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TEJO
Sofá estofado com rodapé em faia, carvalho, zebrano ou laminite.
Sofá tapizado con rodapié en haya, roble, cebrano o laminado.

Sofa upholstered with beech, oak, zebrano or laminate skirting.
Canapé rembourré avec socle en hêtre, chêne, zebrano ou stratifié.
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SADO
Sofá estofado com estrutura pintada, cromada ou inox.
Sofá tapizado con estrutura pintada,cromada o inox.

Sofa upholstery with painted, chromed or inox structure.
Canapé rembourré avec structure teintée,chromée ou inox.
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TRANQUILO
MONDEGO

TRANQUILO | TRANQUILLE | CALM
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MONDEGO
Sofá estofado com estrutura pintada.
Sofá tapizado con estrutura pintada.

Sofa upholstery with painted structure.
Canapé rembourré avec structure teintée.
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5550-300 4698001
5550-300 4698006
5550-100 4698021
5550-300 4698026
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